
Strona 1 z 12 
 

 Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym 

29.10.2025r. – 25.11.2025r. 

 

Spotkania i posiedzenia z okresu międzysesyjnego: 

 

1. 29.10.2025r. – Spotkanie z Wiceministrem Infrastruktury Panem Piotrem Malepszakiem                                  

w Warszawie.   

2. 30.10.2025r. – Podpisanie umowy na dostawę i montaż elementów małej architektury                        

w ramach zadania pn. Dziecięca kraina- plac zabaw przy SP 3 w Gołdapi realizowanego                        

w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2025 r. 

3. 30.10.2025r.  – Spotkanie z Posłanką na Sejm Rzeczypospolitej Panią Katarzyną Królak.  

4. 30.10.2025r. – Udział w Konferencji „Zdrowie psychiczne uczniów, a jakość życia dzieci                             

i młodzieży w kontekście zagrożenia radykalizacją”.  

5. 31.10.2025r. – Spotkanie nt. „Funkcjonowania gołdapskiej oświaty”. 

6. 03.11.2025r. – Uroczyste rozpoczęcie Polowań Hubertowskich w Gołdapskich Kołach 

Łowieckich.  

7. 04.11.2025r. – X posiedzenie Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”        

w Ełku. 

8. 06.11.2025r. – Spotkanie z ks. Dariuszem Krzywickim – Dyrektorem Caritas Diecezji Ełckiej.  

9. 08.11.2025r. – Udział w Gołdapskiej Gali Boksu „Gołdap Fight Night X”. 

10. 09.11.2025r. – Koncert dla Niepodległości w Kościele NMP w Gołdapi. 

11. 10.11.2025r. – Uroczyste Obchody Narodowego Święta Niepodległości. 

12. 11.11.2025r. – Udział w Sztafecie 11.11.11.11.15. 

13. 12-13.11.2025r. – Spotkanie sieciujące Cittaslow w Worlinach.  

14. 14.11.2025r. – Komisja skarg, wniosków i petycji.  

15. 14.11.2025r. – Uroczystość 120-lecia Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

16. 15.11.2025r. – Koncert COHEN  - Ptak na drucie w Pijalni Wód Mineralnych i Leczniczych                     

w Gołdapi. 

17. 17.11.2025r. – Spotkanie w Ministerstwie Środowiska w Warszawie.  

18. 17.11.2025r. – Posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Polskie miasta Cittaslow – udział online.  

19. 17.11.2025r. – Posiedzenie Eko-MAZURY. 

20. 17.11.2025r. – Dzień z profilaktyką w Gminie Gołdap – udział Zastępcy Burmistrza. 

21. 18.11.2025r. – Komisja Oświaty. 

22. 18.11.2025r. – Wspólne Posiedzenie Komisji. 

23. 19.11.2025r. – Wspólne Posiedzenie Komisji.  

24. 20-21.11.2025r. – Udział w 14 Festiwalu Promocji Gospodarczej Województwa Warmińsko -

Mazurskiego w Kętrzynie.  

25. 22.11.2025r.  – Koncert Bartosza Koziaka w Pijalni Wód Mineralnych i Leczniczych w Gołdapi. 

 

 

Sporządziła: Justyna Iwanicka 21.11.2025r. 
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Wydział ds. Administracyjnych  

 

1. Systematycznie dokonywane prac konserwacyjnych, malarskich oraz dokonywane są również drobne 

naprawy w budynku Urzędu Miejskiego. 

2. Bieżące uzupełnienie rejestru zarządzeń Burmistrza. 

3. Systematycznie uzupełniany jest rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej  

w Biuletynie Informacji Publicznej, a także prowadzona jest koordynacja nad udzielaniem 

odpowiedzi na ww. wnioski (głównie zachowanie terminowości nad udzielaniem 

odpowiedzi). 

4. Praca nad sukcesywnym ewidencjonowaniem i porządkowaniem mienia gminnego. 

5. Uporządkowanie mienia gminnego w świetlicy Galwiecie, tj. oznaczenie numerami 

inwentarzowymi oraz przygotowanie i sporządzenie protokołu dotyczącego likwidacji mienia. 

6. Realizacja zadań związanych z przedłużeniem ciągłości ubezpieczeń Gminy Gołdap. 

7. Opracowanie zadań w ramach ochrony ludności i obrony cywilnej – sporządzenie i ogłoszenie 

zapytań ofertowych w związku ze złożonym wnioskiem OC na 2025 rok. 

8. Dnia 6 listopada br. odbyła się kontrola w Domu Kultury w Gołdapi dotycząca realizacji zadań 

obronnych. 

9. Na wniosek Wojskowego Centrum Rekrutacji w Giżycku wydano 4 postanowienia w sprawie 

nałożenia świadczeń osobistych. 

10. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

11. Przedłożenie do Wojewody Aneksu do umowy w sprawie dofinansowania zadań własnych                   

z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej w związku ze złożeniem korekty do wniosku 

poprzez zmniejszenie wkładu własnego, (tj. rezygnacja z dwóch zadań: dokumentacja 

techniczna /projektowa – adaptacja budynku po byłej kotłowni na magazyn OC i zakup 

magazynu wolnostojącego OC) 

12. Do Archiwum Zakładowego przyjęto 

- kategorii B 50 - 4 tomy, 

- kategorii B 10 –  9 tomów. 

13. W dalszym ciągu prowadzone są prace porządkowe i konserwatorskie dokumentacji kategorii                   

A przygotowywane do przekazania do Archiwum Państwowego (takie jak czyszczenie 

dokumentacji, układanie chronologiczne i przekładanie do odpowiednich kartonów 

archiwizacyjnych). 

 

Sporządziła: Aneta Wielgus 20.11.2025r. 

 

 

 



Strona 3 z 12 
 

Wydział Gospodarki Komunalnej 

 

 

1. Ogłoszono zamówienie publiczne na konserwację oświetlenia ulicznego i parkowego na 

terenie gminy Gołdap. 

2. Ogłoszono rozeznanie cenowe na wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji 

pomieszczeń po byłej kotłowni miejskiej na magazyn OC. 

3. Ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej muru oporowego 

zlokalizowanego na ul. Mazurskiej w Gołdapi. 

4. Podpisano umowy na realizację następujących zadań: 

- utrzymanie w czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na rondzie stanowiącym 

skrzyżowanie ulic: Suwalskiej, Mikołajczyka, Kolejowej i Bocznej w Gołdapi- zadanie zlecone, 

kwota globalna dwuletniej umowy: 31 032,00 zł brutto. 

- wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Barkowo w kwocie 12 000,00 zł. 

- wykonanie ekspertyzy stanu technicznego mostu w ciągu drogi publicznej w miejscowość 

Kośmidry w kwocie 19 680,00 zł. 

- wycinkę drzew na terenie gminy Gołdap w zakresie części 1 oraz części 2 pn. Wycinka drzew 

technikami specjalistycznymi. 

- dostawę i montaż lamp solarnych w ramach środków z budżetu gminy na tereny Rad 

Osiedlowych w kwocie 36 678,60 zł. 

- odławianie, przyjęcie oraz utrzymanie bezdomnych psów odłowionych z terenu gminy 

Gołdap w schronisku dla zwierząt w kwocie globalnej wynagrodzenia wynoszącej                                    

1 863 000,00 zł brutto. 

5. Zakończyła się realizacja prac dla zadania pn.: Wykonanie nasadzeń drzew i roślin 

wieloletnich wraz z pracami towarzyszącymi w ramach realizacji zadania konkursowego 

„Wzbogacenie w zieleń parku w centrum Gołdapi” realizowanego w ramach konkursu 

„Niebiesko-zielone granty dla Warmii i Mazur” w 2025 roku dofinansowanego z Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

6. Wykonano wiatę rekreacyjną w miejscowości Piękne Łąki ze środków funduszu sołeckiego 

oraz Gminy Gołdap. 

 

 

Sporządziła: Magda Zymkowska 20.11.2025r. 
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

 

 

1. Na podstawie wniosków szkół złożono wniosek Gminy Gołdap do Starosty powiatu 

gołdapskiego na realizację działań w ramach przedsięwzięcia MEN Wyjście z klasą. 

2. Podpisano umowy z Ministerstwem Finansów na Lekcje o finansach oraz otrzymano część 

środków na realizację zajęć i wycieczek edukacyjnych. 

3. Dokonano analizy budżetu na wypłatę dotacji placówkom dotowanym i dokonano 

przesunięć i zwiększeń z uwagi na wzrost liczby dzieci i orzeczeń, opinii . 

4. W związku z przeprowadzoną aktualizacją podstawowej kwoty dotacji finalizowane jest 

wyliczenie wyrównania wypłacanej dotacji od stycznia. 

5. Dokonano zwrotu niewykorzystanej kwoty środków na refundację zakupu podręczników                          

i materiałów ćwiczeniowych uczniom szkół ponadpodstawowych z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego w ramach Wyprawki szkolnej 2025. 

6. Podpisano aneks do porozumienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim zwiększający środki 

na wypłatę dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników; 

wydano 27 decyzji w tej sprawie na łączną kwotę 289 939,61 zł. 

7. Dokonano podziału środków z Funduszu Pomocy na uczniów z Ukrainy za miesiąc październik 

2025. 

8. Trwają przygotowania do konferencji Akademia Zielonego Przedsiębiorcy - Gołdap 2025. 

Prace związane z konferencją realizowane są wspólnie z Fundacją Wsparcia Nauki i Biznesu. 

9. 04.11.2025 r. wpłynął protokół z przeglądu technicznego sprzętu medycznego będącego                 

na wyposażeniu szkolnego gabinetu stomatologicznego Szkoły Podstawowej nr 5 im. 

Noblistów Polskich w Gołdapi zgodnie z zawartą umową między Gminą Gołdap a ELMED S.C. 

w Ełku finansowaną ze środków Gminy Gołdap. W związku z przeglądem wystąpiła potrzeba 

konserwacji sprzętu i wymiany zużytych elementów. 

10. 17.11.2025 r. odbyło się wydarzenie pn. „Dzień z Profilaktyką w Gminie Gołdap” – spotkanie 

profilaktyczne z Sędzią Panem Arturem Lipińskim. Organizatorem wydarzenia była Gminna 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gołdapi przy współudziale Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. Wydarzenie odbędzie się w Sali kinowej Domu Kultury w trzech 

modułach tematycznych: nauczyciele i rodzice, uczniowie klas V-VI oraz uczniowie klas                    

VII-VIII. Spotkanie obejmowało zagadnienia z zakresu: profilaktyka alkoholizmu, uzależnień 

behawioralnych, przeciwdziałania narkomanii oraz przemocy domowej i cyberprzemocy.              

W wydarzeniu wzięło udział ok. 350 osób. 

11. 18.11.2025 r. Burmistrz Gołdapi wydał Zarządzenie w sprawie uruchomienia procesu 

konsultacji społecznych Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gołdap na lata 2026-2028. 

Konsultacje prowadzone będą w terminie od 24 listopada 2025 r. do 1 grudnia 2025 r.                     

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Dyrektor Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołdapi. 

12. Naliczono pulę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli i dyrektorów na rok 2026. 

13. Przyjęto wnioski o doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku 2026. 
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14. Odbywają się bezpłatne szkolenia nauczycieli i zajęcia dla dzieci w szkołach w ramach 

projektu „Młodzi kreatywni”. Zajęcia odbywają się z wykorzystaniem sprzętu i pomocy 

dydaktycznych zakupionych z budżetu projektu. 

15. 31 października odbyło się spotkanie z dyrektorami placówek gminnych mające na celu 

wyznaczenie dalszego kierunku i rozwoju gołdapskich placówek. 

16. Analizowano aneksy arkuszy organizacyjnych szkół w oparciu o dane z Systemu Informacji 

Oświatowej. 

17. Trwa procedura zakupu instrumentu muzycznego, celem przekazania Państwowa Szkoła 

Muzyczna I stopnia im. prof. Witalisa Jerzego Raczkiewicza w Gołdapi Szkole Muzycznej. 

Sporządziły: M. Tobolska, E. Łaskarzewska, A. Zawadko-Jurska, A. Podciborska 20.11.2025r. 

 

 

 

Biuro Komunikacji Społecznej i Promocji 

 

 

1. 29 października Burmistrz Gołdapi wraz z samorządowcami z Gołdapi, Olecka  

i Ornety spotkał się z wiceministrem infrastruktury Piotrem Malepszakiem odpowiedzialnym 

za transport kolejowy. Rozmowy dotyczyły zwiększenia dostępności komunikacyjnej naszych 

miast i powiatów, w tym przede wszystkim odtworzenia linii kolejowej nr 41 Gołdap–Olecko, 

jak również o pilnej potrzebie naprawy przejazdu kolejowego w Gołdapi. 

2. 30 października sali widowiskowej Domu Kultury w Gołdapi odbyła się Konferencja „Zdrowie 

psychiczne uczniów, a jakość życia dzieci i młodzieży w kontekście zagrożenia radykalizacją”. 

W wydarzeniu na zaproszenie Burmistrza Gołdapi udział wzięła Posłanka na Sejm 

Rzeczypospolitej Polskiej Katarzyna Królak. 

3. 30 października Burmistrz Gołdapi wraz zastępcą odwiedzili Środowiskowy Dom 

Samopomocy "Słoneczny Dom" oraz Caritas Diecezji Ełckiej Warsztat Terapii Zajęciowej                    

w Gołdapi. Z okazji Dnia Terapeuty Zajęciowego włodarze złożyli serdeczne życzenia 

wszystkim terapeutom – za ich zaangażowanie, cierpliwość i serce wkładane w codzienną 

pracę z uczestnikami zajęć. 

4. 30 października Posłanka na Sejm Rzeczypospolitej Katarzyna Królak wraz  

z  Burmistrzem Gołdapi i Zastępcą zbierali w Gołdapi podpisy pod petycją w sprawie 

odbudowy linii kolejowej Gołdap–Ełk. 

5. 31 października sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyło się spotkanie poświęcone 

tematowi „Funkcjonowania gołdapskiej oświaty.  

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Burmistrz Gołdapi udział wzięli przedstawiciele 

gołdapskich placówek oświatowych. Rozmowy dotyczyły m.in 

- analizy urodzeń i prognozy demograficzne, 

- propozycji funkcjonowania placówek w roku szkolnym 2026/2027, 

- perspektywy rozwoju i organizacji sieci szkół w gminie Gołdap. 

https://www.facebook.com/dkgoldap?__cft__%5b0%5d=AZXMgtqQeZch5sPE3POBhsrhsGEj4Q0hEW_gCjfSRd78Bvf-gX1klRrnrffwU8GPnwGX9XXcqpAFhvgYLpzcDzD5-HL43kRKqXUdkiBg1pKef0HXmr2O5HWiReKEbcez2QSabkoVZ4kJ75IMjqcU5JIOubALpEcfGo78ey6FKddshaN4oP-Dff3LSp64HXSKfHnQMpBgqp5WD-XpGBTXPOvq&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/1.kaska.krolak?__cft__%5b0%5d=AZX2-Jx667Atq4PY5G3zpLDMoQebJzv529-h8v7YtIgShLYSgrqmO9A2y3c6dVHfyMdr2JkumB6EekPFI9_sMLklAvE62MbvwvhCzAkYXy3Cye9UEB7BjnRHQhoiQPSWJdL23gLFnYaqlJdQYo9zHO1fBXYcigYQyiwQzFoRJTDM1S2rOc0wn7WiD2tVy7x-C-A&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/konradkazaniecki2024?__cft__%5b0%5d=AZX2-Jx667Atq4PY5G3zpLDMoQebJzv529-h8v7YtIgShLYSgrqmO9A2y3c6dVHfyMdr2JkumB6EekPFI9_sMLklAvE62MbvwvhCzAkYXy3Cye9UEB7BjnRHQhoiQPSWJdL23gLFnYaqlJdQYo9zHO1fBXYcigYQyiwQzFoRJTDM1S2rOc0wn7WiD2tVy7x-C-A&__tn__=-%5dK-R


Strona 6 z 12 
 

6. 31 października przedstawiciele Burmistrz Gołdapi wraz Zastępcą i Wicestarostą Marzanną 

Wardziejewską zapalił znicze na grobach zasłużonych gołdapian, oddając hołd tym, którzy 

swoją pracą, pasją i zaangażowaniem przyczynili się do rozwoju naszej Małej Ojczyzny. 

7. Gołdap wśród najlepszych w Polsce.  

Gołdap zajęła 5. miejsce w ogólnopolskim rankingu „Dotacje z Unii Europejskiej 2004–2024” 

w kategorii powiatowych miast i gmin. 

Spośród 267 samorządów z całej Polski nasza Gołdap znalazła się w ścisłej czołówce -                            

to dowód, że potrafimy skutecznie sięgać po środki unijne i dobrze je wykorzystywać dla 

rozwoju naszej społeczności. 

To sukces wielu osób — pracowników urzędu, jednostek podległych, partnerów  

i mieszkańców, którzy wspólnie budują nowoczesną, zdrową i przyjazną Gołdap. 

Dziękujemy. 

8. 3 listopada uroczystym Polowaniem Hubertowskim rozpoczął się sezon polowań zbiorowych 

w Gołdapskich Kołach Łowieckich. Przed polowaniem, w centrum Gołdapi odbyła się 

odprawa, Prezesi Kół Łowieckich "Granica" i "Las" podczas zbiórki myśliwych przypomnieli 

zasady polowania i życzyli udanych łowów. Odbyła się również uroczystość ślubowania                      

na myśliwych. 

9. Trwa realizacja zadań: 

- termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie. 

W ramach zadania zostanie wykonana zostanie kompleksowa termomodernizacja budynku 

polegająca na wymianie źródła ciepła z kotła olejowego na pompę ciepła, montaż instalacji 

fotowoltaicznej z magazynem energii, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana bram 

garażowych oraz docieplenie stropu wełną mineralną. 

Wartość inwestycji 232 587,59 zł brutto. 

Termin realizacji inwestycji do 26.11.2025r. 

- termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej straży Pożarnej w Górnem. 

W ramach zadania zostanie wykonana zostanie kompleksowa termomodernizacja budynku 

polegająca na wymianie źródła ciepła z kotła olejowego na pompę ciepła, montaż instalacji 

fotowoltaicznej z magazynem energii oraz wymiana bram garażowych. 

Wartość inwestycji 245 968,13 zł brutto. 

Termin realizacji inwestycji do 26.11.2025. 

Zadania dofinansowane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w ramach Ogólnopolskiego programu finansowania służb 

ratowniczych. Część 3) Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

10. Do 6 listopada trwała Akcja zbierania podpisów pod petycją o przywrócenie kolei do Gołdapi. 

Wspólnie z Oleckiem zebraliśmy ponad 5000 tys podpisów. Dziękujemy wszystkim, którzy 

wsparli inicjatywę. 

11. 8 listopada w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gołdapi odbyła się Jubileuszowa Edycja Gali 

Bokserskiej Gołdap Fight Night. 
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12. 9 listopada w Parafii Konkatedralnej pw. Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła  

w Gołdapi odbył się wyjątkowy wieczór pełen muzyki i refleksji „Koncert dla Niepodległej”. 

13. 10 listopada Gołdapianie uczcili Niepodległą. Msza Święta w konkatedrze, Gwiaździsty 

Capstrzyk, biało-czerwone barwy i duma z Ojczyzny – tak Gołdap świętowała 107. rocznicę 

odzyskania niepodległości. 

14. 11 listopada w ramach Akcji Niepodległa do Hymnu gołdapianie odśpiewali cztery zwrotki 

hymnu państwowego. 

15. 11 listopada punktualnie o 11:11 na Placu Zwycięstwa w Gołdapi wystartowała tradycyjna 

Sztafeta Niepodległości, organizowana przez Centrum Wolontariatu w ramach obchodów 

Narodowego Święta Niepodległości. 

16. 12 listopada w Urzędzie Miejskim zorganizowana została Akcja Krwiodawcza – 28 osób 

oddało ponad 10 litrów krwi. Do akcji włączyła się Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Gołdapi przygotowując stoisko profilaktyczne. 

17. 14 listopada świętowaliśmy 120 - lecie Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

18. 17 listopada w Pijalni Wód Mineralnych odbył się koncert Waldemar Snarski Band Cohen – 

Ptak na drucie. 

19. 17 listopada w Domu Kultury w Gołdapi odbyło się pierwsze spotkanie w ramach "Dnia                         

z Profilaktyką". Spotkanie prowadził Sędzia Artur Lipiński, koncentrując się na kluczowych 

tematach profilaktycznych, m.in.: uzależnieniach i behawiorach ryzykownych, 

przeciwdziałaniu narkomanii, przeciwdziałaniu przemocy domowej i cyberprzemocy. 

20. 22 listopada w Pijalni Wód Mineralnych odbył się wyjątkowy recital wybitnego wiolonczelisty 

Bartosza Koziaka Cztery Pory Kultury - Akademia Klasyki – JESIEŃ. 

21. Do 1 grudnia br., potrwają konsultacje społeczne „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gołdap na rok 

2026”. 

 

 

 

Sporządziła: Urszula Glińska, 17.11.2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/KonkatedraGoldap?__cft__%5b0%5d=AZWz-eWjaNgJOQSvFAxzpPDq0KXPG6-nuVS7VzXM7rJYlIhTVIqpPk66CijRU5S033F-dCoi6yNH2v6oMsOEfNb494cTHtlBeFzUFHN0LbiF0nfp4uPCV3q5a8hdfrbdatdCoknEcoe_XqYdjC98N-Y_qAmoS0se9kCmXifr-9XvDt03qZBh4m__q7fFtevwbv8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/KonkatedraGoldap?__cft__%5b0%5d=AZWz-eWjaNgJOQSvFAxzpPDq0KXPG6-nuVS7VzXM7rJYlIhTVIqpPk66CijRU5S033F-dCoi6yNH2v6oMsOEfNb494cTHtlBeFzUFHN0LbiF0nfp4uPCV3q5a8hdfrbdatdCoknEcoe_XqYdjC98N-Y_qAmoS0se9kCmXifr-9XvDt03qZBh4m__q7fFtevwbv8&__tn__=-%5dK-R
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Wydział Inwestycji i Rozwoju 

 

 

1. 28.10.2025 r. przekazano teren robót dla  dokończenia robót przy budowie Zakładu 

Przyrodoleczniczego w zakresie miejsc postojowych i przyległych terenów zielonych. Termin 

realizacji - do 27.12.2025 r. 

2. 30.10.2025 r. - podpisano umowę na wymianę pokrycia dachowego na części południowej 

dachu remizy OSP w Grabowie- wykonawca Usługi remontowo-budowlane Piotr Sitnik                        

z Gołdapi na kwotę 30 000,00 zł brutto. 

3. 30.10.2025 r.- podpisano umowę na dostawę i montaż elementów małej architektury  

w ramach zadania pn. Dziecięca kraina- plac zabaw przy SP 3 w Gołdapi realizowanego  

w ramach Budżetu Obywatelskiego - wykonawca MARBUD Mariusz Szczepański na kwotę- 

242 000,00 zł brutto. 

4. 31.10.2025 r.- podpisano umowę na dokończenie boiska do piłki nożnej przy świetlicy 

wiejskiej w Żelazkach (budżet obywatelski Gminy Gołdap) - wykonawca TOP KOP 

Krzysztof  Świtaj na kwotę 104 000,00 zł brutto (termin 19 grudnia br.) 

5. 03.11.2025 r. zawarto umowę na wykonanie analizy  popytu i oceny  potrzeb dla projektu 

pn.: Poprawa jakości usług lecznictwa uzdrowiskowego poprzez remont, rozbudowę  

i doposażenie oraz zwiększenie dostępności istniejącej infrastruktury  w  Uzdrowisku Gołdap, 

na kwotę 15 tys zł  brutto z terminem do 24.12.2025 r.  (planowany nabór I kwartał 2026 r.). 

6. 5.11.2025 r.- podpisano umowę na sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

robót budowlanych dla zadania pn. Modernizacja infrastruktury drogowej w mieście Gołdap- 

wykonawca Centrum Projektu Tomasz Świtaj z Gołdapi na kwotę- 38 000,00 zł brutto. 

7. 06.11.2025 r. podpisano umowę na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Jany-                   

1 słup oświetleniowy - wykonawca Z.E. WOLT Sławomir Romanowski (termin 16.12.2025r.). 

8. 06.11.2025 r. podpisano umowę na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Skocze- 

1 słup oświetleniowy - wykonawca Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” (termin 

16.12.2025r.). 

9. 07.11.2025 r. złożono wniosek o wydanie pozwolenia wodnoprawnego dla inwestycji 

dot.  rozbudowy ulicy Bocznej i Oleckiej, budowy sieci w ul. Wileńskiej oraz kanalizacji 

deszczowej w ul. Ełckiej. 

10. 12.11.2025. dokonano odbioru audytów dla budynków komunalnych na terenie gminy  

i Szkoły Podstawowej w Galwieciach (planowany nabór marzec 2026 r.). 

11. 13-14.11.2025 r. udział w spotkaniu regionalnym w ramach projektu „Wsparcie działań 

adaptacyjnych dla Polski Wschodniej”-organizator Ministerstwo Klimatu i Środowiska. 

12. 14.11.2025 r.- podpisano umowę na opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego                   

dla zadania pn. Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków w Gminie Gołdap- 

wykonawca Biuro Obsługi Inwestycji Paweł Puzowski na kwotę- 39 360,00 zł brutto. 

13. 14.11.2025 zostały przedłożone do odbioru audyty dla budynku komunalnego Kościuszki                

8 i Partyzantów 5 - trwa weryfikacja  (planowany nabór kwiecień 2026). 
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14. 14.11.2025 r. podpisano umowę na opracowanie projektów typowych świetlic modułowych- 

Wykonawca Centrum Projektu Tomasz Świtaj na kwotę 58 000,00 zł brutto. 

15. 17.11.2025 złożono wniosek do RDOŚ  o wydanie zezwolenia na wykonywanie czynności 

zabronionych w stosunku do zwierząt gatunków objętych ochroną -                                                                 

dla termomodernizacji  budynków komunalnych Pietraszki 4, Skocze3 i Niedrzwica 24. 

16. 18.11.2025 r. ogłoszono rozeznanie cenowe na budowę magazynu wolnostojącego OC. 

17. 19.11.2025 r. zawarto umowę na wykonanie biznesplanu i analizy finansowej dla projektu 

pn.: Poprawa jakości usług lecznictwa uzdrowiskowego poprzez remont, rozbudowę  

i doposażenie oraz zwiększenie dostępności istniejącej infrastruktury  w  Uzdrowisku Gołdap, 

na kwotę 15 tys zł  brutto z terminem do 24.12.2025 r.  (planowany nabór I kwartał 2026 r.). 

18. Przygotowywano wkład merytoryczny do zamówienia publicznego  na ul. Boczną. 

19. Przygotowywano odpowiedzi na zapytania radnych. 

20. Przeprowadzano kontrole w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie”. 

 

Sporządził: Wojciech Retel 20.11.2025r. 

 

 

 

 

 

Wydział Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Nieruchomości 

 

 

1. Trwają prace nad STRETEGĄ ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO GMINY GOŁDAP DO 

ROKU 2030. 

2. Zakończono realizację umowy na dofinansowanie usuwania azbestu z terenu gminy Gołdap, 

kwota dofinansowania 52 587,15zł. 

3. Przyjęto 107 deklaracji udziału w projekcie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków                   

w ramach PSWPR 2023-2027, działanie I.10.10”Infrastruktura na obszarach wiejskich”.  Trwa 

weryfikacja zgłoszonych lokalizacji. 

4. W ramach podpisanego porozumienia o współpracy w realizacji działań i inwestycji 

związanych z klimatem i transformacją energetyczną przy wsparciu mentoringu eksperckiego 

uczestniczymy w realizacji zadania pt: „Przeprowadzenie działań edukacyjnych, badawczo-

rozwojowych oraz działań szkoleniowo-doradczych w obszarze zielonej i energetycznej 

transformacji.” w ramach INWESTYCJI G1.1.4  KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY                                      

I ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI (dalej także „KPO”): WSPARCIE DLA INSTYTUCJI 

WDRAŻAJĄCYCH REFORMY I REFORMY I INWESTYCJE W RAMACH REPowerEU.  

 

 

Sporządziła: Beata Kołakowska 20.11.2025r. 
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Wydział Obsługi Placówek Oświatowych 

 

 

1. Przygotowano 1 wniosek o refundację do Powiatowego Urzędu Pracy. 

2. Rozliczono 51 zwolnień lekarskich. 

3. Wystawiono 7 zaświadczeń o zarobkach dla pracowników szkół. 

4. Sporządzono 55 list płac dla pracowników i emerytów. 

5. Rozliczono 58 wniosków urlopowych, okolicznościowych itp. 

6. Rozliczono nadgodziny dla 183 nauczycieli. 

7. Przygotowano 12 skierowań na badania okresowe, kontrolne, laryngologiczne i bhp. 

8. Przygotowano i naliczono 2 nagrody jubileuszowe. 

9. Sporządzono 6 deklaracji do PFRON 

10. Sporządzono deklaracje rozliczeniowe do ZUS 

11. Na podstawie danych z archiwum wystawiano zaświadczenia byłym pracownikom do celów 

emerytalno – rentowych. 

12. Sporządzono 3 umowy o pracę i 2 świadectwa pracy. 

13. Sporządzono 108 szt. aneksów do umów o pracę. 

14. Rozliczano ewidencję czasu pracy pracowników. 

15. Naliczono dodatki motywacyjne dla nauczycieli. 

16. Porządkowano dokumentację akt osobowych (wpięto 297 szt. dokumentów). 

17. Przygotowano informację do SIO. 

18. Prowadzono bieżące prace związane z obsługą kadr i płac. 

19. Dokonywano bieżących opłat faktur, ZUS, podatków, składek PPK, wynagrodzeń, nagród 

jubileuszowych, świadczeń z ZFŚS. 

20. Rozliczano dotację z Funduszu Pomocowego na edukację dzieci z Ukrainy. 

21. Opisywano i księgowano faktury, dokumenty. 

22. Sprawdzano zgodności deklaracji zus, pit 4R i składek PPK z księgami rachunkowymi. 

23. Wystawiano faktury sprzedaży za wynajem pomieszczeń. 

24. Sporządzono JPK. 

25. Przygotowano sprawozdania budżetowe za październik 2025. 

26. Sporządzono projekty budżetu na 2026 r. oraz wnioski do zmian w planach budżetu. 

27. Dokonano na bieżąco zwrotu nadpłat za wyżywienie i wychowanie przedszkolne.  

28. Przygotowano wnioski do zmian w planie finansowym. 

29. Sporządzono analizę budżetów placówek oświatowych. 

30. Dodatkowo  pracownicy Wydziału prowadzą projekty: Erasmus, Młodzi Kreatywni, 

Uniwersytet Ludowy Pogranicza. 

31. Pracownicy Wydziału uczestniczyli w szkoleniach: "Nowe zasady rozliczania godzin 

ponadwymiarowych i doraźnych zastępstw",  "Zagrożenia związane z sieciami Wi- 

Fi", "Zagrożenia w mediach społecznościowych",  "Dobre praktyki bezpieczeństwa oraz 

prywatność", "Prywatność, poufność i anonimowość w internecie". 

Sporządziła: Iwona Hołdyńska, 20.11.2025r. 
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Wydział Dochodów i Egzekucji 

 

1. Przygotowanie sprawozdania RB 27S za miesiąc październik. 

2. Przygotowanie informacji o wysokości wpływu z tytułu podatku rolnego oraz 2% odpisu                  

na rzecz Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej. 

3. wydawanie decyzji wymiaru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz decyzji 

zmieniających dla osób fizycznych posiadających nieruchomości na terenie miasta i  gminy 

Gołdap. 

4. Podejmowanie działań mających na celu weryfikację: zmian otrzymanych z bazy EGiB i aktów 

notarialnych oraz innych dokumentów mających wpływ na wysokość podatku, deklaracji                       

i informacji podatkowych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych osób fizycznych i prawnych, wystawianie decyzji podatkowych oraz wezwań 

do złożenia deklaracji, wszczynanie postępowań zmierzających do określenia podatku. 

5. Przyjmowanie deklaracji na podatek rolny, leśny od nieruchomości osób prawnych,                              

na podatek od środków transportowych oraz deklaracji o wysokości opłaty                                               

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (informowanie o stawkach, pomoc                                   

w wypełnianiu dokumentów, weryfikacja przyjętych deklaracji, wprowadzanie do systemu, 

naliczanie. 

6. Wydawanie zaświadczeń o posiadaniu gospodarstwa rolnego, o niezaleganiu w podatkach,  

o pracy w gospodarstwie rolnym, o dokonanych wpłatach z tytułu podatku. 

7. Codzienne księgowanie wpłat należnych podatków i opłat z wyciągu bankowego                              

oraz wprowadzanie mandatów nałożonych przez straż miejską. 

8. Prowadzenie postępowań podatkowych: wydawanie decyzji ustalających i określających                

na podatek rolny, leśny, od nieruchomości i od środków transportowych, udzielanie ulgi  

w podatku rolnym z tytułu nabycia gruntów i ulgi w spłacie zaległości podatkowej. 

9. Prowadzenie postepowań w zakresie stwierdzenia bądź odmowy nadpłaty w podatku lub 

opłatach lokalnych oraz w związku z udzieleniem ulgi w podatkach i opłacie                                                       

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

10. Prowadzenie działań zmierzających do wyegzekwowania zaległości w podatkach i opłatach 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (wystawiono 39 upomnień  i 58 tytułów 

wykonawczych, sms/tel 159), współpraca z organami egzekucyjnymi (wystawianie 

zawiadomień o zmianie wysokości należności objętych tytułem wykonawczym, uzgadnianie 

aktualnego stanu zaległości, udzielanie odpowiedzi na pisma dotyczące zajęcia stanowiska 

w sprawie, umarzanie postepowań,  w ilości 74 pism). 

11. Przygotowanie sprawozdań okresowych z realizacji zadań w zakresie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej   

za II półrocze br. 

 

Sporządziła: Żaneta Przyborowska 20.11.2025r. 
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Urząd Stanu Cywilnego za miesiąc  październik 2025 r. 

 

 

1. Informacja Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w Gołdapi:, 

- urodziło się 5 dzieci, zaś zmarło 19 osób, 

- w tut. USC sporządzono 8 aktów małżeństwa, zarejestrowano 6 rozwodów. 

2. Najważniejsze czynności Wydziału Urzędu Stanu Cywilnego w liczbach (wrzesień 2025):  

- wydano 209 odpisów aktów stanu cywilnego, 

- przeniesiono 167 aktów z papierowych ksiąg do elektronicznego Rejestru Stanu 

Cywilnego, 

- zameldowano/wymeldowano 91 osób, 

- wydano 9 decyzji w sprawach meldunkowych, 

- zastrzeżono numer PESEL 23 osobom, 

- wydano 170 dowodów osobistych (w tym 7 poza urzędem). 

 

Sporządziła Beata Brzozowska 20.11.2025r. 

 

Straż Miejska 

 

1. Wykonywano patrole prewencyjne na terenie miasta i gminy Gołdap (piesze, 

zmotoryzowane)  

2. W godzinach dziennych i nocnych, sprawdzano wyposażenie rowerzystów i pieszych                           

w obowiązkowe oświetlenie i elementy odblaskowe po zmroku; 

3. Wykonywano kontrole porządkowe posesji pod kątem:  

- wyposażenia nieruchomości w szczelne zbiorniki na nieczystości ciekłe                           

oraz oczyszczalnie ścieków; 

- posiadania  dokumentacji z usuwania nieczystości ciekłych. 

4. Ujawniono wykroczenia za które sprawcy zostali pouczeni lub ukarani mandatami karnymi. 

5. Prowadzono bieżące czynności wyjaśniające w trzech sprawach o wykroczenia. 

6. Do sądu skierowano 1 wniosek o ukaranie sprawcy wykroczenia. 

7. Wykonywano konwoje na potrzeby gminy Gołdap. 

8. Operatorzy monitoringu wizyjnego pełnili dyżury na 1 i 2 zmiany, zgłosili służbom 49 zdarzeń 

wymagających podjęcia interwencji. 

 

 

Sporządził: Paweł Werchowicz 21.11.2025r. 

 

 


